
 

 

 

UCHWAŁA NR…/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2022 

 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca                                              

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz.559), art.212 , art.235, 

art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2021 r poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21  Rady 

Miejskiej w Grójcu z dnia 20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 44.000,00 zł. Ustala 

się dochody  budżetu w łącznej wysokości 178.701.640,99 zł, zgodnie z 

Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 44.000,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej wysokości 209.557.916,32 zł, zgodnie z  

Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do 

Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie:  

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 756  o kwotę w wysokości 44.000,00 zł z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych od osób fizycznych. 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 44.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania 

za grunty przejęte przez gminę na mocy obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa 

pod budowę infrastruktury drogowej. 

 

 


